

Pachet articole de birou

I.D.: 86762384

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.09.23 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.150,50 RON - 1.150,50 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Rezerva flipchart 40 coli alba 58.5 x 81 cm Bi-Silque BUC 1 30.00 30.00 2 Whiteboard magnetic cu rama aluminiu 150 x 100cm Forster BUC 1 240.00 240.00 3 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC 20 7.49 149.80 4 Cub notite adezive 75x75mm 450 file cub multicolor Forster Buc 5 4.90 24.50 5 Rezerva cub alb hartie 400 file Forster BUC 5 4.00 20.00 6 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 40 2.97 118.80 7 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 40 2.97 118.80 8 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 40 2.97 118.80 9 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 40 2.97 118.80 10 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutieCutie 10 1.10 11.00 11 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10 1.10 11.00 12 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set ForsterSET 10 10.65 106.50 13 Dosar din carton alb plic Forster BUC 100 0.67 67.00 14 Notes adeziv 75x125mm 100 file Info Notes BUC 5 3.10 15.50 Valoare fara T.V.A. =1,150.50 lei
